
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЕЛЬНИЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

с.Мельничное 

01  октября 2024 г.                                                                                                  № 123 

Об утверждении Плана мероприятий 

(«Дорожной карты») по организации  

и проведению всероссийской олимпиады  

школьников в 2024/2025 учебном году  

 

    Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 17.09.2024 №1444 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по 

организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым», с 

целью качественной организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 

Белогорском районе, поддержке одаренных детей и развития их способностей; улучшения 

результативности участия обучающихся в школьном и муниципальном этапах 

всероссийской олимпиады школьников. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году согласно приложению.1  

2.  Назначить ответственным исполнителем зам директора по УВР Кириенко О.А., 

обеспечить выполнение пунктов Плана мероприятий («Дорожной карты») в соответствии 

со сроками их реализации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                                         О.Н. Шацило  

 


